
公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（宇治）基幹・環境整備（電気設備）工事
京都府宇治市五ヶ庄　京都大学宇治団地構内
令和7年6月10日～令和8年3月31日
「電気工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和7年6月9日
三和電気土木工事　株式会社
大阪府大阪市北区南森町１丁目４番１９号

一般競争入札
（総合評価落札方式）

186,230,000円 179,300,000円 96.28%

京都大学（丹波）肥育牛舎棟屋根改修工事
京都府船井郡京丹波町富田蒲生野　京都大学丹波団地構内
令和7年6月26日～令和7年12月19日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和7年6月25日
株式会社　興亜
京都市南区西九条南田町５６

一般競争入札 22,319,000円 12,954,700円 58.04%

京都大学（南部）総合研究棟（第一臨床研究棟・Ⅱ期）改修工事
京都市左京区聖護院川原町５４　京都大学病院東構内
令和7年6月20日～令和8年3月19日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和7年6月19日
株式会社　ケイテック
大阪府大阪市中央区瓦町２丁目５番８号瓦町ス
クエアビル８階

一般競争入札
（総合評価落札方式）

299,970,000円 280,500,000円 93.51%

京都大学（南部）総合研究棟（第一臨床研究棟・Ⅱ期）改修電気設
備工事
京都市左京区聖護院川原町５４　京都大学病院東構内
令和7年6月25日～令和8年3月19日
「電気工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和7年6月24日
株式会社　尾形電気工事
京都府八幡市川口東頭２８番地

一般競争入札
（総合評価落札方式）

199,980,000円 175,159,600円 87.59%

京都大学（南部）総合研究棟（第一臨床研究棟・Ⅱ期）改修機械設
備工事
京都市左京区聖護院川原町５４　京都大学病院東構内
令和7年6月20日～令和8年3月19日
「管工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和7年6月19日
株式会社　伊藤設備工業所
京都市伏見区桃山羽柴長吉東町７４

一般競争入札
（総合評価落札方式）

218,020,000円 207,240,000円 95.06%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の競争入札に係る情報の公表



公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
随意契約によることとした本学規程の

根拠条文及び理由（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率 備考

#N/A
学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

#N/A

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の随意契約に係る情報の公表

該当なし


	●契約情報公開資料作成用シートR7.6.pdf
	●契約情報公開資料作成用シートR7.6.pdf2.pdf

